ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 25 марта 2020 г.                        № 5/21

г. Ирбит

О внесении изменений в состав

Ирбитской городской молодежной избирательной комиссии

              Заслушав информацию председателя Комиссии Журавлевой М.А.,

рассмотрев представленные в Ирбитскую городскую территориальную

избирательную комиссию заявления об освобождении от обязанностей

членов Ирбитской городской молодежной избирательной комиссии,

руководствуясь п.п.6.2, 6.3 п.6 Методических рекомендаций «о порядке

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых

молодежных избирательных комиссий» Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения в состав Ирбитской городской

молодежной избирательной комиссии:

- освободить Жданову Софью Сергеевну, от обязанностей члена Ирбитской

городской молодежной избирательной комиссии с правом решающего

голоса;

- освободить Елохина Григория Сергеевича, от обязанностей члена

Ирбитской городской молодежной избирательной комиссии с правом

решающего голоса ;

- назначить Батышкину Лию Александровну членом Ирбитской городской

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- назначить Крошнякову Валерию Игоревну членом Ирбитской городской

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена

Комиссии с правом решающего голоса И.В. Бехмеметьеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.К. Русинова